

Armodiya Lalgarj Road me Marwa Pakad
Kukshiyamustion talo hote
hwe Gaodan-tak (KRSTP)

Schedule XLV-Form No. 134

MUZAFFARPUR EAST-01 DIVISION

SARAIYA SUB-DIVISION

SHUBHAM CONSTRUCTION

Measurement Book

MB No.- 3124

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—					
Lalgarh Road me Marwa Parkas					
to Kurahiya Muslim Tola					
Hote hwe Bandh tak.					
Name of Agency—					
Construction, Bhagwanpur Muz.					
Agreement No.—					
05/01/2025					
Date of work start—					
09/05/2025					
Date of work completion—					
08/05/2026					

Measurements

① Clearing and grubbing
of Road land do do
—all—Job.

$$2 \times 30 \times 30 \times 1.5 = 2700.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 30 \times 30 \times 1.5 = 2700.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 7 \times 30 \times 1.5 = 630.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 20 \times 1.5 = 60.00 \text{ m}^3$$

$$6090.00 \text{ m}^3$$

$$\approx 0.61 \text{ Ha}$$

② Construction of unreinforced
Plain Cement Concrete Pavement
(M-35) —do—do—all job.

Continuation

Est on R/A Bill Abstract of Cost.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) clearing and grubbing of Road Land vide TMBP Page No. - (1)					
0.61 Ha @ 73248.75/m ²					44682.0
(2/18) construction of underfor- ce of Rein Cement Concrete Qty vide TMBP - (1)					
129.84 m ³ @ 7003.57/m ³					909344.0
(7/36) providing and fixing MMQSY In-situ masonry Sign Board Qty vide					

TMBP (2)

2 Nos @ 10835.13 / Nos = 21670.26

Subtotal = 975,696.0

Add I.T.C = 9757.0

Add S.F = 14090.0

Subtotal = 9,99,543

Add 18% GST = 1,79,918.0

Subtotal = 11,79,461.0

Less 0.2% below = 2949.0

Net Amount = 11,76,512.0

Price
3/10/14

Continuation